
令和8年1月吉日 

いわき支部学術部 

渡邉 徳秀 

村上 啓子 

 

会員各位 

 

令和８年1月いわき支部学術研究会≪血液検査≫ 

開催日程変更のお知らせ 

 

謹啓 

大寒の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当支部学術活動にご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、昨年12月にご案内いたしました「令和8年1月いわき支部学術研究会≪血液検査≫」につきまし

て、諸般の事情により、開催日および事前申し込みの日程を下記の通り変更する運びとなりました。 

ご参加を予定されていた会員の皆様には、直前のご案内となりましたことを深くお詫び申し上げますと

ともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

【日程変更内容】 

 

1. 変更前 

 開催日        ：2026 年（令和 8年）1月 29 日（木） 

 参加申込日締め切り  ：2026 年（令和 8年）1月 23 日（金） 

 1 月 26 日（月）に参加情報（ミーティング ID・パスコード）、 

参加者アンケート（URL）をメールにて送信。 

 

2. 変更後 

 開催日        ：2026 年（令和 8年）2月 26 日（木） 

 参加申込日締め切り  ：2026 年（令和 8年）2月 17 日（火） 

 2 月 20 日（金）に参加情報（ミーティング ID・パスコード）、 

参加者アンケート（URL）をメールにて送信。 

 

※ 開催日程変更後のご案内を別途添付いたしましたので、あわせてご確認いただけますようお願

い申し上げます。 

以上 

 

 

 

 



令和8年1月吉日 

いわき支部学術部 

渡邉 徳秀 

村上 啓子 

 

会員各位 

✐いわき支部学術研究会✐ 

令和8年1月≪血液検査≫のお知らせ【開催日程変更】 

 

講演内容   『これだけはおさえたい！ 

凝固・線溶検査の基礎的なデータの見方』 

日時   1月29日（木）→2月26日（木）18時00分～19時00分 

場所   ＷＥＢ開催（zoomを使用します） 

講師   株式会社 シスメックス仙台支店 学術サポート課 

高野 義久 先生 

司会   株式会社 江東微生物研究所           下川 良平  技師 

〈参加申し込みについて〉 

・日臨技ホームページからの事前参加制です。令和8年1月23日（金）→令和8年2月17日（火）

まで、会員専用ページから参加申請を登録してください。 

令和8年1月26日（月）→令和8年2月20日（金）に、参加情報（ミーティングID ・パスコード

等）、参加者アンケート（URL）をメールにてお送りいたします。 

 

〈参加に関する注意事項〉 

・WEB（zoom）参加の「名前」は【会員番号と氏名】で入室してください。 

・研究会終了後、メールで配信された参加者アンケート（URL）から【参加者アンケート】にご回

答をお願いいたします。参加者アンケート（URL）は1月26日（月）→2月20日（金）にメー

ル配信予定です。 

（この二つの方法をもって参加確認といたします） 

 

・学術研究会への参加は日臨技会員のみとなっております。（生涯教育研修制度 専門20点） 

 

お問い合わせ先 松村総合病院 渡邉 徳秀 

メールアドレス：kensa@matsumura-ghp.or.jp 

TEL     ：0246-22-9960 


